11 Et h̄c possessio debet consistere in re immobili, & fructifera, iuxta declarationem S. Congregationis super *Trident.* s̄s. 21. de reformatione, cap. 2. quam adducit *Garcia de beneficijs*, part. 2. cap. 5. num. 96. & num. 105. addic ordinatum ad titulum patrimonij non consistentis in re immobili, & fructifera, incurre poenas, si que essent positae contra ordinatos sine titulo, quod non admittunt *Navarr.* consil. 34. de tempor. ordinator. & *Zerola in praxi*, 2. part. verbo, dimissorie, qui monent, ut ordinandi current mobilia in immobilia convertere. *Lodovic. Lopez instructor negotiant.* lib. 2. cap. 45. vers. Quidam dubigla. *Rodrig. tom. 2. summa*, cap. 15. numer. 7. videntur sentire sufficere patrimonium in rebus mobilibus, quod colligo exemplo, quod adducunt de pecunia presentata pro titulo episcopo. Verius credo, quod ait *Garcia*. Ratio est quia. Si patrimonium super rebus mobilibus constituatur, non plane satisfiet menti Concilij Tridentini, cum res mobiles facile extinguantur, & consumantur. *Azor. institut. moral.* part. 2. lib. 3. cap. 4. quest. 7. *Vgolin. de officio episcopi*, cap. 26. §. 10. num. 1. *Riccius in praxi*, fori eccles. decisi. 515. in 1. edit. & resolut. 273. in 2. edit. Notant verò aliqui Doctores, si detur penuria sacerdotum, posse aliquem sine patrimonio ad sacros ordines promoveri, dummodo adsit, qui ei spondeat omnia vieti necessaria. Quod à sacra Congregatione fuisse decizum referunt *Flamin. de resignat.* lib. 2. quest. 6. num. 11. *Arviendar. in addit. ad re copiat. legum Navarra lib. 2. tit. 8. l. 1. de patrimonio clericorum*, num. 2. & 3. *Campanil. in diversor. iuris rubr. 8. cap. 4. num. 1.*

12 Quale vero dicatur patrimonium sufficiens ad honeste vivendum; prudentis ordina-

rii arbitrio relinquendum, argumentum 1. Et que ibi Doctores, ss. de iure deliberandi; ut ex *Salzedo*, *Flaminio*, *Emmanuele Rodriguez*, *Vgolino*, *Zerola*, *Genuens.* & *Ledesma*, deducit optimè *Garcia* 2. part. de benefic. cap. 5. num. 112. ubi additum Petr. *Ledesma*. *Navarr. de oratione*, cap. 21. numer. 11. & miscellan. 62. de oratione, num. 3. vers. Facit. *Flamin. de resignat.* lib. 5. quest. ult. nu. 156. beneficium, vel patrimonium non debere esse pro qualitate ordinandi, sed ut decenter, & honeste vivat quicumq; clericus. Licet contrarium sentiant Rebuff. in praxi, tit. de rescriptis in forma communi, num. 24. *Caldas Pereyra in l. Si curatorem*, Cod. de in integrum, verbo, lassis, num. 132. *Zerola in praxi episcopali*, verbo, dimissorie, §. 5. dubio 4. & part. 2. eodem verbo, ad finem. *Emmanuel. Rodriguez. tom. 2. summa*, cap. 15. num. 9. *Candelabrum*, *Salzedo*, & alij, quos bene reiicit *Garcia citatus*, num. 117. & sequentibus.